

Rotwein Steillage

	Flasche (in €)			Kiste (in €)		Flasche/n	Kiste/n
Trollinger halbtrocken	1,0l	6,00.-	(6,00€/L)	72.-	12 Stk.		
Trollinger trocken	1,0l	6,00.-	(6,00€/L)	72.-	12 Stk.		
Trollinger Lemberger	1,0l	6,00.-	(6,00€/L)	72.-	12 Stk.		
Muskattrollinger halbtrocken	0,75l	7,00.-	(9,33€/L)	84.-	12 Stk.		
Muskattrollinger trocken	0,75l	7,00.-	(9,33€/L)	84.-	12 Stk.		
Trollinger „Alte Rebe“ trocken	0,75l	7,00.-	(9,33€/L)	84.-	12 Stk.		
Pinot Meunier trocken	0,75l	7,00.-	(9,33€/L)	84.-	12 Stk.		
Lemberger trocken	0,75l	7,00.-	(9,33€/L)	84.-	12 Stk.		
Rotwein Cuvée „Academicus“ trocken	0,75l	10,00.-	(13,33€/L)	120.-	12 Stk.		
Lemberger „im Holzfass gereift“ trocken	0,75l	10,00.-	(13,33€/L)	120.-	12 Stk.		
Cabernet Cubin trocken	0,75l	10,00.-	(13,33€/L)	120.-	12 Stk.		
Lemberger Barrique trocken	0,75l	14,00.-	(18,66€/L)	168.-	12 Stk.		
Spätburgunder Barrique trocken	0,75l	14,00.-	(18,66€/L)	168.-	12 Stk.		

Weißwein Steillage

Blanc de Noir halbtrocken	0,75l	6,50.-	(8,66€/L)	78.-	12 Stk.		
Blanc de Noir trocken	0,75l	6,50.-	(8,66€/L)	78.-	12 Stk.		
Riesling trocken	0,75l	6,50.-	(8,66€/L)	78.-	12 Stk.		
Schwarzriesling „Blanc de Noir“ trocken	0,75l	6,50.-	(8,66€/L)	78.-	12 Stk.		
Weißwein „Steillage“ trocken	0,75l	6,50.-	(8,66€/L)	78.-	12 Stk.		
Weißburgunder „Steillage“ trocken	0,75l	6,50.-	(8,66€/L)	78.-	12 Stk.		
Weißburgunder „im Holzfass gereift“ trocken	0,75l	10,00.-	(13,33€/L)	120.-	12 Stk.		

Roséwein Steillage

Trollinger Rosé trocken	1,00l	6,50.-	(6,50€/L)	78.-	12 Stk.		
Rosé halbtrocken	0,75l	6,50.-	(8,66€/L)	78.-	12 Stk.		
Muskattrollinger Rosé halbtrocken	0,75l	7,00.-	(9,33€/L)	84.-	12 Stk.		

Perlwein

Rosé SekKo trocken	0,75l	7,50.-	(10,00€/L)	45.-	6 Stk.		
Quitten SekKo „Quitina“	0,75l	7,50.-	(10,00€/L)	45.-	6 Stk.		

Cider

Kopp Apfelsider 2020 trocken	0,75l	5.-	(6,66€/L)	30.-	6 Stk.		
Kopp Apfelsider 2021 halbtrocken	0,75l	5.-	(6,66€/L)	30.-	6 Stk.		
Schwäbischer Apfelwein „Most Kopp“	1,00l	3.-	(3,00€/L)	36.-	12 Stk.		



Edelbrände

	Flasche (in €)			Flasche/n
Apfelbrand „BossKopp“	0,5l	14,00.-	(28,00€/l)	
Apfelbrand vom Eichenfass	0,5l	14,00.-	(28,00€/l)	
Birnenbrand	0,5l	14,00.-	(28,00€/l)	
Kirschwasser	0,5l	14,00.-	(28,00€/l)	
Mirabellenbrand	0,5l	14,00.-	(28,00€/l)	
Muskattrollinger Tresterbrand	0,5l	14,00.-	(28,00€/l)	
Quittenbrand	0,5l	14,00.-	(28,00€/l)	
Schlehengeist	0,5l	14,00.-	(28,00€/l)	
Weinhefebrand	0,5l	14,00.-	(28,00€/l)	
Weinhefebrand vom Eichenfass	0,5l	14,00.-	(28,00€/l)	
Williams-Birnenbrand	0,5l	14,00.-	(28,00€/l)	
Zwetschgenbrand	0,5l	14,00.-	(28,00€/l)	
Schwarzer Johannisbeerenbrand	0,5l	34,00.-	(68,00€/l)	
Vogelbeerenbrand	0,5l	34,00.-	(68,00€/l)	